

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **006635/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****18415 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	168.008.006	MOUSE USB	UN	220	6,89	1.515,80
70	163.022.044	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RE	UN	440	1,68	739,20
75	163.008.002	CANETA MARCADOR PERMANENTE COR PRETA 2UN	UN	120	1,56	187,20
Valor Total Geral:						2.442,20

19383 - AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	163.029.002	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 30 FOLHAS	UN	160	18,99	3.038,40
Valor Total Geral:						3.038,40

103825 - CA DE BARROS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	163.001.008	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 - AZUL	UN	330	3,99	1.316,70
2	163.001.009	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 - PRETA	UN	330	3,90	1.287,00
8	163.006.021	CADERNO ESPIRAL 1/4 - 96 FLS.	UN	120	3,75	450,00
11	163.032.004	CALCULADORA MESA 12 DIGITOS	UN	300	12,05	3.615,00
17	154.049.002	CESTO PARA LIXO 14 LITROS NA COR PRETA	UN	150	7,50	1.125,00
18	163.009.021	CLIPS N. 0/0 C/ 100	CX	50	2,05	102,50
19	163.009.022	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - CX COM 500 GRAMAS	CX	330	8,00	2.640,00
25	163.011.008	CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML	UN	300	1,23	369,00
26	163.025.072	ENVELOPE TIPO SACO - PARDO, 229 X 324MM	UN	75.000	0,20	15.000,00
29	163.025.074	ENVELOPE TIPO SACO - OURO, 26X36CM	UN	100.000	0,39	39.000,00
34	163.026.015	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 2MT	UN	180	4,00	720,00
35	163.026.016	FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MM X 2MT	UN	180	7,90	1.422,00
44	163.016.010	GRAMPO TRILHO - CX C/ 50 UN	CX	800	6,50	5.200,00
45	163.016.006	GRAMPO TRILHO EM PLASTICO - CX 50 UN	CX	200	6,02	1.204,00
47	163.018.022	LAPIS PLASTICO PRETO LONGO	UN	2.880	0,19	547,20
51	163.004.063	PAPEL CARBONO AZUL, COM 100 FLS	PCT	130	28,90	3.757,00
53	163.021.002	PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM AMARELA	UN	1.700	1,75	2.975,00
54	163.021.005	PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM PRETA	UN	1.700	1,70	2.890,00
55	163.021.105	PASTA REGISTRADORA AZ ESTREITA (OFICIO)	UN	100	11,05	1.105,00
56	163.021.080	PASTA REGISTRADORA AZ LARGA (OFICIO)	UN	360	10,95	3.942,00
69	163.022.043	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RE	UN	440	1,99	875,60
71	163.022.045	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RE	UN	200	1,50	300,00
77	163.049.002	PRANCHETA EM DURATEX TAMANHO OFICIO	UN	210	3,56	747,60
80	168.006.006	TECLADO USB MULTIMIDIA	UN	40	23,30	932,00
81	163.024.004	TESOURA DE USO GERAL	UN	860	3,20	2.752,00
83	163.063.015	TINTA PARA CARIMBO AZUL - 40 ML	UN	180	2,28	410,40
84	163.063.014	TINTA PARA CARIMBO PRETA - 40 ML	UN	180	2,28	410,40
85	163.063.016	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA - 40 ML	UN	24	2,28	54,72
86	163.072.001	UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA	UN	460	1,32	607,20
Valor Total Geral:						95.757,32

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **006635/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****107870 - RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	163.002.002	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES	UN	300	0,19	57,00
4	163.102.001	BATERIA PARA MICROCOMPUTADOR MODELO CFUN	UN	100	1,20	120,00
6	163.090.005	BLOCO AUTOADESIVO TIPO POST-IT, 38 X 50MM, IPCT	UN	200	4,42	884,00
7	163.005.004	BORRACHA BRANCA MACIA N.40	UN	480	0,22	105,60
9	163.006.051	CADERNO TIPO UNIVERSITÁRIO, 96 FOLHAS	UN	360	7,28	2.620,80
10	163.007.001	CAIXA DE ARQUIVO MORTO - 350 X 135 X 240MM	UN	3.500	1,90	6.650,00
12	163.008.010	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	8.500	0,53	4.505,00
13	163.008.013	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	7.000	0,53	3.710,00
14	163.008.011	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	2.500	0,53	1.325,00
15	163.008.012	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4.000	0,68	2.720,00
16	163.008.037	CANETA MARCA TEXTO VERDE	UN	2.750	0,65	1.787,50
20	163.009.007	CLIPS GALVANIZADO 8/0 - CX COM 500 GRAMAS	CX	100	9,57	957,00
22	163.010.007	COLA BRANCA LAVAVEL 35G	UN	360	0,73	262,80
24	163.011.001	CORRETIVO EM FITA TAM. MEDIO DE 4MM X 6MT	UN	3.460	2,65	9.169,00
28	163.025.073	ENVELOPE TIPO SACO - OURO, 229 X 324MM	UN	75.000	0,34	25.500,00
30	163.013.006	ESTILETE COM LAMINA 18 MM	UN	2.700	1,18	3.186,00
31	163.014.001	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	UN	1.560	0,96	1.497,60
32	163.026.032	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M	UN	600	3,14	1.884,00
33	163.026.014	FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M	UN	2.480	7,88	19.542,40
36	163.026.052	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	UN	2.000	2,98	5.960,00
37	163.026.090	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	UN	360	0,93	334,80
38	163.026.017	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 40MT	UN	360	2,58	928,80
39	163.029.022	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE COR PRETA PAUN	UN	160	41,90	6.704,00
43	163.016.009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CX C/ 5000 U	UN	1.600	3,45	5.520,00
46	163.017.005	LAMINA PARA ESTILETE LARGA - CX C/ 10	CX	110	2,65	291,50
48	163.020.002	LIVRO ATA - 100 FOLHAS	UN	1.100	10,11	11.121,00
57	163.021.081	PASTA CATALOGO - C/ 50 PLASTICOS	UN	860	10,89	9.365,40
58	163.021.008	PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM AMARELA	UN	700	1,44	1.008,00
59	163.021.011	PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM PRETA	UN	1.700	1,44	2.448,00
61	163.021.106	PASTA POLIONDA, 335 X 250 X 20 MM, CORES DIV	UN	240	2,93	703,20
62	163.021.107	PASTA POLIONDA, 335 X 250 X 40 MM, CORES DIV	UN	240	3,09	741,60
63	163.021.108	PASTA POLIONDA, 335 X 250 X 60 MM, CORES DIV	UN	240	3,56	854,40
65	163.037.002	PEN DRIVE 32 GB	UN	750	28,90	21.675,00
66	163.028.009	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE MIN. 20 FOLHA	UN	980	13,91	13.631,80
67	112.020.011	PILHA ALCALINA TAMANHO AA - PCT 02 UNID.	PCT	1.180	3,20	3.776,00
68	112.020.012	PILHA PALITO ALCALINA TAMANHO AAA - PACOTE PCT	PCT	1.180	2,80	3.304,00
72	163.022.009	PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL RECARRUN	UN	1.300	1,55	2.015,00
73	163.022.010	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PRETO RECAFUN	UN	1.300	1,55	2.015,00
74	163.022.011	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAV UN	UN	300	1,55	465,00
76	163.049.001	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO OFICIO	UN	210	10,38	2.179,80
78	163.023.016	RÉGUA EM POLIESTIRENO, TRANSPARENTE DE 3 UN	UN	1.080	0,68	734,40
79	163.103.001	SACO PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO - PCT C/ 100	PCT	160	13,80	2.208,00
82	163.024.002	TESOURA ESCOLAR	UN	120	1,97	236,40

Valor Total Geral: 184.704,80

107879 - OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	163.090.004	BLOCO AUTOADESIVO TIPO POST-IT, 76 X 76MM, IPCT	UN	300	8,37	2.511,00
21	163.010.010	COLA BRANCA LAVAVEL 1KG	UN	84	7,25	609,00
23	163.010.018	COLA BASTAO - 40 GR	UN	680	1,50	1.020,00
27	163.025.011	ENVELOPE TIPO SACO - PARDO - 26 X 36CM	UN	100.000	0,27	27.000,00
41	163.029.004	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO - 20 FOLHAS	UN	740	7,60	5.624,00
50	199.021.001	NUMERADOR AUTOMATICO	UN	12	129,60	1.555,20

Valor Total Geral: 38.319,20

107880 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	062.001.008	PAPEL SULFITE A4 - 500 FLS	UN	500	23,00	11.500,00
64	163.021.026	PASTA SANFONADA P/ ARQUIVO C/ 31 BOLSAS	UN	60	47,42	2.845,20

Valor Total Geral: 14.345,20

Valor Total da Licitação: 338.607,12